
12.01.2018 Про затвердження форм заяв для о... | від 15.11.2017 № 858 (Текст для друку)

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ 

П О С ТА Н О В А

від 15 листопада 2017 р. № 858 
Київ

Про затвердження форм заяв для отримання роботодавцем 
дозволу на застосування праці іноземців та осіб без 
громадянства, продовження строку дії дозволу на 

застосування праці іноземців та осіб без громадянства,
внесення змін до дозволу на застосування праці іноземців та 

осіб без громадянства

Відповідно до частин першої та третьої статті 422, частини першої статті 425 Закону 
України “Про зайнятість населення” Кабінет Міністрів України п о с т а н о в л я є :

1. Затвердити форму:

заяви про отримання роботодавцем дозволу на застосування праці іноземців та осіб без 
громадянства згідно з додатком 1;

заяви про продовження строку дії дозволу на застосування праці іноземців та осіб без 
громадянства згідно з додатком 2;

заяви про внесення змін до дозволу на застосування праці іноземців та осіб без 
громадянства згідно з додатком 3.

2. Визнати такими, що втратили чинність, постанови Кабінету Міністрів України згідно з 
переліком, що додається.

3. Ця постанова набирає чинності з дня її опублікування та застосовується з 27 вересня 
2017 року.

Прем'єр-міністр України В.ГРОЙСМАН

Інд. 73

http://zakon0.rada.gov.ua/laws/show/858-2017-%D0%BF/print

http://zakon0.rada.gov.ua/laws/show/858-2017-%D0%BF/print


12.01.2018 Про затвердження форм заяв для о... | від 15.11.2017 № 858 (Текст для друку)

Додаток 1
до постанови Кабінету Міністрів України 

від 15 листопада 2017 р. № 858

ЗАЯВА
про отримання роботодавцем дозволу на застосування праці іноземців 

та осіб без громадянства

Додаток 2
до постанови Кабінету Міністрів України 

від 15 листопада 2017 р. № 858

ЗАЯВА
про продовження строку дії дозволу на застосування праці іноземців 

та осіб без громадянства

Додаток З
до постанови Кабінету Міністрів України 

від 15 листопада 2017 р. № 858

ЗАЯВА
про внесення змін до дозволу на застосування праці іноземців та осіб

без громадянства

http://zakon0.rada.gov.ua/laws/show/858-2017-%D0%BF/print

http://zakon0.rada.gov.ua/laws/show/858-2017-%D0%BF/print


12.01.2018

ЗАТВЕРДЖЕНО 
постановою Кабінету Міністрів України 

від 15 листопада 2017 р. № 858

ПЕРЕЛІК 
постанов Кабінету Міністрів України, що втратили чинність

1. Постанова Кабінету Міністрів України від 27 травня 2013 р. № 437 “Питання видачі, 
продовження дії та анулювання дозволу на застосування праці іноземців та осіб без 
громадянства” (Офіційний вісник України, 2013 p., № 48, ст. 1722).

2. Пункт 4 змін, що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України, затверджених 
постановою Кабінету Міністрів України від 28 січня 2015 р. № 42 “Деякі питання дерегуляції 
господарської діяльності” (Офіційний вісник України, 2015 p., № 12, ст. 316).

3. Постанова Кабінету Міністрів України від 18 січня 2017 р. № 28 “Про внесення змін до 
Порядку видачі, продовження дії та анулювання дозволу на застосування праці іноземців та осіб 
без громадянства” (Офіційний вісник України, 2017 p., № 12, ст. 336).

Про затвердження форм заяв для о... | від 15.11.2017 № 858 (Текст для друку)

http://zakon0.rada.gov.ua/laws/show/858-2017-%D0%BF/print

http://zakon0.rada.gov.ua/laws/show/858-2017-%D0%BF/print


Документи та файли
Сигнальний документ -  £, f471039n27.doc 

^  Сигнальний документ — А, f471039n28.doc 

Сигнальний документ -  t ,  f471039n29.doc

Публікації документа
• Урядовий кур'єр від 22.11.2017 -  № 220
• Офіційний ВІСНИК України від 01.12.2017 -  2017 p., № 94, стор. 27, стаття 2848, код акта 88055/2017

12.01.2018 Про затвердження форм заяв для о... | від 15.11.2017 № 858 (Текст для друку)

http://zakon0.rada.gov.ua/laws/show/858-2017-%D0%BF/print 4/4

http://zakon0.rada.gov.ua/laws/show/858-2017-%D0%BF/print

